KK liegend offene Klasse StartNr: 83
StandNr: 52 liegend Wertung 15.11.2025 15:00
SCHILLER, lldiko #999903908 BSBV 1991
Ergebnis: 552.4 (523) e

Serien: 90.4 94.2 92.3 89.6 93.6 92.3

Zahler: 13 26 15 5 00 1 0000

Innenzehner: 7

Weiteste: 5217 (33.), 2842 (4.), 2708 (49.)

beste Teiler: 149.1 (26.), 280.3 (11.), 332.7 (46.)

Trefferkreis: 84.82 mm

Trefferlage: 0.35 mm links, 2.15 mm tief

Serie 1: 90.4 (86)
8.4¢
10.2%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 94.2 (89)
10.6%¢=
9.7%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 92.3 (87)
8.93
10.8*X

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 89.6 (85)
99t
9.73

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 93.6 (88)
85Y
10.5*%¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 6: 92.3 (88)
8.4%
10.3*¥

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

7.6¢ 8.8%
9.2 9.3¢

583.7 (6.),701.3 (9.),912.0 (5.)
4517 mm
3.48 mm links, 6.40 mm tief

9.1¢ 10.0¢
9.44 9.7%

280.3(11.),762.4 (13.), 1020.1 (18.)
38.23 mm
6.51 mm links, 2.32 mm tief

8.1« 10.3*™
8.8¢ 9.9%

149.1 (26.), 513.5(23.), 876.5 (28.)
48.88 mm
2.79 mm links, 6.41 mm tief

9.8t 4.4%
9.1% 8.1%8

350.0(35.), 482.1 (40.), 840.8 (31.)
70.90 mm
2.46 mm rechts, 5.14 mm hoch

9.8 10.1¢
9.2~ 9.7

332.7 (46.), 709.7 (43.), 888.1 (42.)
50.53 mm
3.13 mm rechts, 1.90 mm tief

10.3* 9.0¥
9.3= 9.8~

517.1 (56.), 556.4 (52.), 768.7 (55.)
49.23 mm
5.03 mm rechts, 1.05 mm tief

7.44
10.1%

8.8«
9.5¢

8.3V
9.7%

9.3V
8.5%

8.7¢
7.6

7.9%
8.5%

9.8¢%
961

7.8%
962

9.54
8.0%

10.5% Vv
10.3*=

9.82
9.7V

10.0¢
8.8t




